
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 27 maja 2023 roku 

 

 

 

 

Uchwała Nr 181: 

w sprawie zatwierdzenia wykazu producentów materiału zarybieniowego na 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji ds. gospodarki rybackiej i ochrony wód, zatwierdza się wykaz producentów, 

od których zostanie zakupiony w 2023 r. materiał zarybieniowy na zarybianie obwodów rybackich oraz wód 

własnych i dzierżawionych. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 181  ZO PZW w Jeleniej Górze 

nr  z dnia 27.05.2023 r. 

 

WYKAZ PRODUCENTÓW W 2023 r. 

 

1. Ośrodek Zarybieniowy Szczodre, 55-095 Mirków Szczodre ul. Trzebnicka 90 

2. Ośrodek Zarybieniowy Poliwoda, 46-043 Dylaki Biestrzynnik ul. Poliwodzka 16 

3. Przedsiębiorstwo Rybackie Radochów, 57-540 Radochów 4A 

4. Ośrodek Hodowli Pstrąga Marian Ćwikła, 57-410 Ścinawka Średnia ul. Piłsudskiego 5s 

5. Gospodarstwo Rybackie Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, 66-300 Międzyrzecz ul. 30 Stycznia 23 

6. Sergiej Eugenia, 59-818 Siekierczyn 164 

7. Czajkowska Alicja, 59-800 Lubań Mściszów 54 

8. Jędrzejowski Józef, 59-800 Lubań ul. Dąbrowskiego 36 

9. Moczydlak Justyna, 59-730 Nowogrodziec, Gościszów 176b 

10. Rałowski Robert, 59-800 Lubań Jałowiec 37c 

11. Jarosław Łajs, 59-800 Lubań ul. Lwówecka 6/3 

12. Rybień Gospodarstwo Rolno-Rybackie Jan Zdziemborski, 58-508 Jelenia Góra ul. Wrocławska 83/8 

 

Uchwała Nr 182: 

w sprawie zatwierdzenia Analizy rejestrów połowu ryb za 2021 rok 

„Na podstawie §47 pkt. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do aprobującej wiadomości przedstawioną „Analizę połowów wędkarskich w wodach 

użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze – sezon 2021”. 

2. Zobowiązuje się biuro ZO do publikacji „Analizy…” na stronie internetowej Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



 

 

Uchwała Nr 183:  

w sprawie zatwierdzenia uchwały Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski w sprawie wysokości diet dla 

członków władz i organów Kół w 2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 7 i pkt. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się uchwałę Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski Nr 06/04/2023 z dnia 06.04.2023 r. w sprawie 

wysokości diet dla członków władz i organów Koła PZW Lwówek Śląski. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz głównemu księgowemu 

biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 184:  

w sprawie zatwierdzenia kosztów remontu drogi na zbiorniku Wojanów 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszty naprawy nawierzchni drogi dojazdowej do zbiornika Wojanów w kwocie 10.000 zł 

netto (sł. dziesięć tysięcy złotych 0/100), wykonanych zgodnie z Umową Świadczenia Usług z dnia 

07.04.2023 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz głównemu księgowemu 

biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 185:  

w sprawie zatwierdzenia kosztów prac remontowych na zbiornikach Uniegoszcz nr 1 i nr 2 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW, realizując Uchwałę Nr 156 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 21.01.2023 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszty prac remontowych na zbiornikach Uniegoszcz nr 1 i Uniegoszcz nr 2 w kwocie 

16.174,50 zł brutto (sł.: szesnaście tysięcy sto siedemdziesiąt cztery złote 50/100), wykonanych zgodnie z 

przyjętym zakresem. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz głównemu księgowemu 

biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 186:  

w sprawie realizacji wniosku p. Marty i Marka Atanowskich 

„Na podstawie §47 pkt.. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na wykonanie prac inwestycyjnych przez Państwa Martę i Marka Atanowskich, zgodnie z 

wnioskiem z dnia 10.05.2023 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Prezesowi Zarządu Koła PZW Lubań 

„Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 187:  

w sprawie powołania strażnika SSR Miasta Jelenia Góra 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia 

Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 96/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady Miasta Jelenia Góra uchwala się, 

co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Miasta Jelenia Góra powołuje się Arkadiusza 

Wrońskiego na funkcję strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia Góra. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



 

 

Uchwała Nr 188:  

w sprawie zmiany w składzie Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej 

„Na podstawie §47 pkt.12 Statutu PZW, w nawiązaniu do Uchwały Nr 11 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.03.2023 

r. uchwala się, co następuje: 

1. Odwołuje się Kol. Antoniego Lewkowicza ze składu Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej, w 

związku ze złożoną rezygnacją. 

2. Powołuje się Kol. Janusza Perneja w skład Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 189:  

w sprawie przyznania dofinansowania dla Koła PZW Lubań „Miasto” 

„Na podstawie §47 pkt. 22 i pkt. 27 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na dofinansowanie w kwocie 2.800 zł (sł.: dwa tysiące osiemset złotych) kosztów 

przekazania lokalu przy ul. Plac Strażacki 5 na siedzibę Koła PZW Lubań „Miasto”. 

2. Upoważnia się Prezesa Zarządu Koła PZW Lubań „Miasto” Kol. Janusza Perneja oraz Skarbnika Zarządu 

Koła PZW Lubań „Miasto” Kol. Beatę Soumar do: 

a)  podpisania umowy najmu lokalu z Administracją Mieszkań Komunalnych w Lubaniu; 

b) podpisania porozumienia z dotychczasowym najemcą w zakresie przekazania lokalu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Lubań „Miasto”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 190:  

w sprawie sprawie zmiany „Terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2023 r.” 

„Na podstawie §47 pkt.16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany w „Terminarzu okręgowych imprez wędkarskich na 2023 rok”, stanowiącym załącznik 

nr 1 do Uchwały Nr 149 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 21.01.2023 r. w następującym zakresie: 

a) dyscyplina spławikowa – 24-25 czerwca 2023 r. zbiornik Rakowice – Spławikowe Mistrzostwa Okręgu 

wszystkich kategorii (senior, kobieta, weteran 55+ i 65+, młodzież, juniorzy, kadeci); 

b) dyscyplina muchowa – 27 sierpnia 2023 r. rzeka Bóbr (na odcinku: Pilchowice – Wleń) 

2. Zmniejsza się minimalną ilość zgłoszeń do Spławikowych Mistrzostw Okręgu w kategorii kobiet, juniorów 

i kadetów do 3 osób, w pozostałych kategoriach zgłoszenia ilościowe pozostają bez zmian. 

3. Zwalnia się zawodników, którzy uczestniczyli w Spławikowych Mistrzostwach Okręgu Weteranów 55+ i 

65+ na zbiorniku Wojanów w dniach 20-21 maja 2023 r., z obowiązku wnoszenia opłaty startowej. 

Zawodników obowiązuje ponowne przesłanie zgłoszenia na zawody.  

4. W przypadku zmiany kategorii przez zawodników wskazanych w ust. 3 niniejszej Uchwały podczas 

Spławikowych Mistrzostw Okręgu w dniach 24-25 czerwca 2023 r., obowiązuje wniesienie opłaty startowej. 

5. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 27.05.2023 r. 

 


